ПАСПОРТ
предмета «КТНД» ,
преподаваемой в МКОУ «Хебдинская СОШ»

«____» _____________ 2017 г.
1. Общие данные
1.1. Общеобразовательная организация МКОУ «Хебдинская СОШ»
1.2. Адрес организации Шамильский район, с. Хебда
1.3. Количество обучающихся по предмету:
	Класс
	Количество обучающихся
	Используемый учебник
	Используемые 
УМК
	Кабинет

	8а
	19
	КТНД  8 класс
	КТНД  8 класс
Автор  Х.Г.Магомедсалихов
Махачкала. Издательство «Лотос» 2009 год
	

	8б
	15
	КТНД  8 класс
	
	

	8в
	17
	КТНД  8 класс
	
	

	9а
	16
	КТНД  8 класс
	
	

	9б
	17
	КТНД  8 класс
	
	

	9в
	18
	КТНД  8 класс
	
	

	10
	17
	Культура и традиции  народов Дагестана
 10-11 классы
	Т.Г.Саидов
Махачкала. НИИП им.А,А.Тахо-Годи 1998 год.
КТНД 10-11 классы
	

	11а
	13
	
	
	

	11б
	13
	
	
	



2. Оснащение кабинета
	Тип оснащения
	Наличие
	Перечень

	Демонстрационное оборудование и приборы
	Не треб
	

	Натуральные объекты
	Не треб
	

	Лабораторно-технологическое оборудование
	Не треб
	

	Модели
	Не треб
	

	Демонстрационные учебно-наглядные пособия
	нет
	

	Игры
	нет
	

	Наличие функционирующей интерактивной доски
	нет
	

	Наличие функционирующего компьютера с проектором
	нет
	

	Наличие учительского компьютера
	нет
	



3. Достаточность учебной и учебно-методической литературы
	Класс
	Количество обучающихся
	Количество учебников в библиотеке

	8а
	19
	5

	8б
	15
	5

	8в
	17
	5

	9а
	16
	6

	9б
	17
	5

	9в
	18
	5

	10
	17
	4

	11а
	13
	4

	11б
	13
	4


4. Использование ЭОР в работе
	ЭОР используется
	

	ЭОР не используется
	ЭОР не используется


Перечень используемых ЭОР:
	№ п/п
	Название
	Адрес в сети «Интернет»

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	



5. Квалификация педагога
ФИО: Магомедова Муслимат Магомедовна
	№ п/п
	Показатель
	Значение

	1.
	Наличие высшего образования
	ДГУ

	1.1.
	Специализация
	Учит. Русс.яз и лит

	2.
	Наличие среднего профессионального образования
	

	2.1.
	Специализация
	

	3.
	Общий стаж
	19

	3.1.
	В том числе педагогический
	19

	4.
	Присвоенная квалификационная категория:
	

	а)
	Нет
	

	б)
	Первая
	

	в)
	Высшая 
	да

	5.
	Когда проводилась аттестация на присвоение квалификационной категории
	

	6.
	Когда проводилась аттестация на соответствие занимаемой должности
	

	7.
	Результат аттестации на соответствие занимаемой должности:
	

	а)
	Соответствует
	

	б)
	Не соответствует
	

	в)
	Соответствует и направлен на повышение квалификации
	

	8. 
	Ставка по штатному расписанию
	27

	9.
	Прохождение курсов повышения квалификации за последние 5 лет:
	Указываются направление и место прохождения

	а)
	2012 год
	ДИПКПК

	б)
	2013 год
	

	в)
	2014 год
	

	г)
	2015 год
	

	д)
	2016 год
	

	10.
	Информация о результатах участия в профессиональных конкурсах и присвоенных наградах за последние 5 лет:
	Указываются конкурс, организатор и результат/ присвоенная награда

	а)
	2012 год
	

	б)
	2013 год
	

	в)
	2014 год
	

	г)
	2015 год
	

	д)
	2016 год
	



6. Оценка качества знаний обучающихся 2015-2016 годов

6.1. Общие данные об итогах промежуточной аттестации
	Клас
	Итоги аттестации

	
	Неуд
	«3»
	«4»
	«5»

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	



6.2. Данные ОГЭ
	Класс
	Итоги ОГЭ

	
	Неуд
	«3»
	«4»
	«5»

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	



6.3. Данные ЕГЭ
	Класс
	Итоги ЕГЭ

	
	Ниже минимального балла
	От минимального балла + 1 до 50 баллов
	От 51 до 60 баллов
	От 61 до 70 баллов
	От 71 до 80 баллов
	От 81 до 90 баллов
	От 91 до 100 баллов

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	



7. Информация о сетевом сотрудничестве по предметам либо о неформальном сотрудничестве с иными организациями по предмету 
	Осуществляется сотрудничество
	

	Не осуществляется сотрудничество
	Не осуществляется сотрудничество


Перечень организаций, с которыми ведется сотрудничество:
	№ п/п
	Наименование организации
	Основание
	Цель сотрудничества

	
	
	
	




	Директор 
	
(подпись)
	Джабраилов А.А.
ФИО

	Заместитель директора по учебной работе
	
(подпись)
	Рамазанова П.Г.
ФИО

	Учитель по предмету
	
(подпись)
	Магомедова М.М.
ФИО
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